

Vaasan ortodoksinen kappeliseurakunta  
Koulukatu 45  
65100 Vaasa

Paikka: etäyhteyksin Teamsissä

Aika: su 27.2.2021 klo 15.00 – 16:30

Läsnä: i Andrei Sotsov, Pirkko Kivistö, Kimmo Nissinen ja Sirkka Uschakoff, sihteeri

Kutsutut: Kokkolan pappi i Jaso Pössi ja kiinteistölautakunnan jäsen Timo Nyysölä

## KOKOUSPÖYTÄKIRJA

### 1. Vaasan kappeliseurakunnan kiinteistöasiat

Esittelijät: i Andrei ja Timo Nyysölä

Asian esittely: Vaasan p. Nikolaoksen kirkon kiireelliset korjaukset, Koulukatu 45 huoneistojen kylpyhuoneiden kunto. Kiinteistölautakunnan jäsen Timo Nyysölä kertoi, että kiinteistölautakunnalla on ollut marraskuussa 2021 ensimmäinen ja ainoa kokous tähän mennessä. Timo Nyysölällä on vastuulla Vaasan kappeliseurakunnan alueen pyhäköt. Taloyhtiön hallitus kartoittaa parhaillaan kaikkien taloyhtiön asuntojen kylpyhuoneiden kunnan 4.3.2022 mennessä. Lisätiedon jälkeen pyydetään uudet tarjoukset.

Päätettiin: Isä Andrei on yhteydessä asunto oy Hymnodiaan ja selvittelee taloyhtiön osuutta Koulukatu 45 A 2 kylpyhuoneen ja saunan korjaustöissä. Lisätiedon jälkeen pyydetään uudet tarjoukset.

### 2. Yleiskatsaus Vaasan ortodoksinen kappeliseurakunnan toiminnasta

Esittelijät: i Andrei, i Jaso ja Pirkko Kivistö

Asian esittely: i Andrei teki yleiskatsauksen kappeliseurakunnan toimintaan. Isä Jaso esitteli omaa toimintaansa ja kertoi toiminta-alueensa töistä ensimmäisen neljän kuukauden aikana. Matkapapin toimintaan kuuluu Kokkolan ja Pietarsaaren lisäksi Pohjois-Suomen seurakunnan eteläosat Raahe, Vihanti ja Kalajoki. Pirkko Kivistö teki yleiskatsauksen Tampereen ortodoksinen seurakunnan neuvoston 8.2.2022 kokouksesta.

Päätös: merkittiin tiedoksi

### 3. Kirkon hautarekisterijärjestelmän yhteishankinta

Esittelijä: i Andrei

Asian esittely: Kirkossa on käynnistynyt hautarekisterijärjestelmän yhteishankinta Helsingin, Joensuun ja Turun seurakuntien kesken. Hanketta koordinoivat keskusrekisteristä Sari Hirvonen, seurakunnista i Ioannis Lampropoulos ja Milja Sarlin Helsingistä. Vaasan ortodoksisella kappeliseurakunnalla on Vaasassa oma hautausmaa, jolle ei ole laadittu hautausohjesääntöä eikä hautausrekisteriä. Hankkeen tarkoituksena on täyttää tietosuoja- ja hautaustoimilainsäädännön vaatimukset ja samalla saattaa rekisterit ja hautapaikkakartat sähköiseen muotoon.

Päätösehdotus: Isä Andrei ehdottaa kappeliseurakunnan liittymistä hankkeeseen.

Päätös: Kappelineuvosto kannattaa osallistumista hautausrekisterijärjestelmän yhteishankintaan.

### 4. 2022 kesätyöntekijät Vaasaan

Esittelijä: i Andrei



**Asian esittely:** Seurakunnalla on varattu budjetissa määrärahaa kesätyöntekijöiden palkkaamiseen. Isä Andrei ehdotti kahden kesätyöntekijän ja yhden oppaan palkkaamista Vaasaan, hakuilmoituksen laittamista nettiin samoilla periaatteilla kuten se tapahtui edellisenä vuonna.

**Päätös:** Asian käsittely siirrettiin seuraavaan kokoukseen.

#### 5. Ilmoitettavat asiat

Papiston sairaalasielunhoidon seminaari 16.2.

Papiston paastoajan ekumeeninen seminaari 28.-30.3.2022 Rokuan kurssikeskuksessa

Papiston vuosilomat

#### 6. Seuraava kokous

Kappelineuvoston seuraava kokous pidetään Pääsiäisen jälkeen huhtikuussa. Ajankohdasta sovitaan tarkemmin s-postilla.

Vaasa 27.02.2022



Andrei Sotsov, p.j.



Sirpa Uschakoff, sihteeri